10

11

12

MER

VEN

MAR

GIO

GIO

VEN

MAR

GIO

MER

VEN

MAR

MER

19/10/2022

21/10/2022

25/10/2022

27/10/2022

03/11/2022

04/11/2022

15/11/2022

17/11/2022

23/11/2022

25/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2022
Campionato Nazionale ODF

Toscana-Categoria Mix Girone 04

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)
1° Di Andata

Sherwood Aga (C) - Gli Sfrecciati Del Dart Zone

| Lupi Solitari (C) - Red Rock Dart (B)

2° Di Andata
Gli Sfrecciati Del Dart Zone (C) - | Lupi Solitari (C)

Red Rock Dart (B) - Sherwood Aga (C)

3° Di Andata

Red Rock Dart (B) - Gli Sfrecciati Del Dart Zone

| Lupi Solitari (C) - Sherwood Aga (C)

1° Di Ritorno

Gli Sfrecciati Del Dart Zone (C) - Sherwood Aga (C)

Red Rock Dart (B) - | Lupi Solitari (C)

2° Di Ritorno

Sherwood Aga (C) - Red Rock Dart (B)

| Lupi Solitari (C) - Gli Sfrecciati Del Dart Zone

3° Di Ritorno

Gli Sfrecciati Del Dart Zone (C) - Red Rock Dart (B)

Sherwood Aga (C) - | Lupi Solitari (C)

x FEDERATION

\zt)}/

) Q
Lan compact 5°

SET

PUNTI

9(9([25[21||2 |1
6 [12([15(25]| 0 | 3
12|16 ||127|16((3 (O
1414 1130|123 (O
13| 5||27]13|[{3 |0
11| 7 [|123]19|(3 | O
11| 7 ||125|17((3 | O
1414 1130|133 (O
5 [13((16(28]| 0 | 3
8 [10((20(22]| 0 | 3
1216 [|125]14|(3 | O
919 1[20(21||1 |2




