

## CAMPIONATO A SQUADRE ODF

## Autunno 2022 Campionato Nazionale ODF



Toscana-Categoria Mix Girone 04

N.F	Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI
<u>1° Di Andata</u>				
1	MER 19/10/2022	Sherwood Aga (C) -	Gli Sfrecciati Del Dart Zone	9 9 25 21 2 1
2	VEN 21/10/2022	I Lupi Solitari (C) -	Red Rock Dart (B)	6 12 15 25 0 3
2° Di Andata				
3	MAR 25/10/2022	Gli Sfrecciati Del Dart Zone (C) -	I Lupi Solitari (C)	12 6 27 16 3 0
4	GIO 27/10/2022	Red Rock Dart (B) -	Sherwood Aga (C)	14 4 30 12 3 0
<u>3° Di Andata</u>				
5	GIO 03/11/2022	Red Rock Dart (B) -	Gli Sfrecciati Del Dart Zone	13 5 27 13 3 0
6	VEN 04/11/2022	I Lupi Solitari (C) -	Sherwood Aga (C)	11 7 23 19 3 0
1° Di Ritorno				
7	MAR 15/11/2022	Gli Sfrecciati Del Dart Zone (C) -	Sherwood Aga (C)	11 7 25 17 3 0
8	GIO 17/11/2022	Red Rock Dart (B) -	I Lupi Solitari (C)	14 4 30 13 3 0
<u>2° Di Ritorno</u>				
9	MER 23/11/2022	Sherwood Aga (C) -	Red Rock Dart (B)	5 13 16 28 0 3
10	VEN 25/11/2022	I Lupi Solitari (C) -	Gli Sfrecciati Del Dart Zone	8 10 20 22 0 3
<u>3° Di Ritorno</u>				
11	MAR 29/11/2022	Gli Sfrecciati Del Dart Zone (C) -	Red Rock Dart (B)	12 6 25 14 3 0
12	MER 30/11/2022	Sherwood Aga (C) -	I Lupi Solitari (C)	9 9 20 21 1 2